
 

Ceník nabízených Balíčků 
- Doprava vždy zdarma, 
- Ceny pro FVE na rodinných domech (od 3kW do 20 kW). 

 

Pravidelná kontrola obsahuje:  
- Video záznam/fotodokumentace, 
- Měření – kontrola rozvaděče funkčnosƟ komponentů, 
- Update střídače a BMS spojené s kontrolou nastavení, 
- Kontrola termokamerou, 
- Foto z dronu, 
- Zhodnocení aktuálního stavu, 
- Vyřízení potřebných dokumentů, včetně komunikace s úřady, 
- Monitoring výkonu FVE. 

 

Balíček Ekonomy = měsíčně: 399,- 
- Infolinka během pracovních dnů od 8:00 hod. do 16:00 hod., 
- E-mailovou komunikaci, 
- Odborné poradenství, 
- V případě naléhavosƟ výjezd do 72 hod. od nahlášení, nebo dle domluvy, 
- Pravidelná revizní kontrola jednou za 2 roky. 

 

Balíček Standard = měsíčně: 699,- 
- Infolinka během pracovních dnů od 8:00 hod. do 16:00 hod., 
- E-mailová komunikaci, 
- Odborné poradenství, 
- V případě naléhavosƟ výjezd do 72 hod. od nahlášení, nebo dle domluvy, 
- Pravidelná kontrola 1 ročně, 
- Kontrola panelů, 
- Kontrola střídače, 
- Kontrola baterií, 
- Kontrola rozvaděče. 

 



 

Balíček Premium = měsíčně 899,- 
- Infolinka během pracovních dnů od 8:00 hod. do 18:00 hod., sobota od 9:00 hod. do 

12:00 hod., 
- E-mailová komunikace, 
- Odborné poradenství, 
- V případě naléhavosƟ výjezd do 48 hod. od nahlášení, nebo dle domluvy, 
- Pravidelná revizní kontrola jednou za 2 roky, 
- Pravidelná kontrola 1 ročně, 
- Kontrola panelů, 
- Očištění panelů (dle zhodnocení technika), 
- Kontrola spojů, kabeláž a konstrukce, 
- Kontrola střídače, 
- Kontrola baterií, 
- Kontrola rozvaděče, 
- Přednostní výjezd = Preferenční výjezd, 
- Kontroly vždy prováděny na začátku sezóny. 

 

 

Individuální výjezd mimo pravidelný servis 
Pokud si ovšem nevyberete z naších balíčku je možné že také individuálního výjezdu. 

Cena těchto výjezdů se ale vyměřuje až po úplném vyřešení servisu. Je možná sleva dle 
komunikace se zákazníkem toto ovšem není povinosơ. 

Ceny: 

- Cesta 10kč/km 
- Práce 500kč/0,5h 
- Servisní práce v autorizovaném servisu 


